1

Протокол № 7
заседания правления

Автономной некоммерческой профессиональной образовательной организации
«Томский экономико-юридический институт»

Место проведения собрания:
г. Томск, ул. Московский тракт, 2г
Дата проведения собрания:05.10.2022
Время начала собрания: 11 часов 30 минут
Время окончания собрания: 12 часов 00 минут

Всего членов правления: 6
Присутствовало 5 членов: Егорова О.А, Верещагина Ю.А., Новокшонова В. Г.,
Прохоренков С.В., Урбанович Т.А.
Приглашены: Медведчикова С.В., зам по ВР, Завгоруль Т.Г., зам по УМР.
Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня:
1 Об избрании председателя, секретаря собрания и назначении лица,
ответственного за подсчет голосов.
2. Рассмотрение предложения
По первому вопросу повестки дня
Выступила Егорова О.А. которая предложил избрать председателем собрания
Верещагину Ю.А.. секретарем Прохоренкова СВ. и назначить Прохоренкова С.В.
ответственным за подсчет голосов.

Голосовали:
«ЗА» - 5 человека (единогласно).
«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Постановили: избрать председателем собрания Верещагину Ю.А., секретарем
Прохоренкова С.В. и назначить Прохоренкова С.В., ответственным за подсчет
голосов.

По второму вопросу:
Заслушали Медведчикову С.В., которая доложила о том, что проходит акция
сбора носков для мобилизованных на СВО на Украину. Предлагается собрать по 5
пар носков с каждой студенческой группы, кроме этого купить 100 пар носков на
средства техникума. Но купить носки возможно только на рынках, где не дают
чеков.
Постановили:
1.Приобрести за счет техникума за наличные деньги 100 пар носков и отправить
их на фронт.

2

2.Бухгалтерии в соответствии с данным решением выдать
Медведчиковой С.В. 20000 рублей для приобретения носков.

«ЗА» - 5 человека (единогласно).
«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Повестка дня исчерпана. Заседание окончено

Подписи:

Председатель собрания

Секретарь собрания и
Лицо, проводившее подсчет голосов:

Верещагина Ю.А...

Прохоренков С.В.

подотчет